INDICAÇÃO Nº 1296 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública

estudo sobre a viabilidade para o patrolamento na Estrada Velha até a ponte, no bairro

Cervo.

JUSTIFICATIVA

A estrada encontra-se com muitos buracos e desníveis

(foto anexa), causando inúmeros transtornos aos motoristas que por ali passam.

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020.

Arlindo da Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X2F4A2M4D1U0J3C5
		2020-08-31T16:10:11-0300